
Plán činnosti oddílu pěší turistiky TJ KOTVA BRANÍK  
podzim a zima 2019 
Poř. 

Datum 
Akce  

Turistická trasa 
km 

Vedoucí Odjezd (Odchod*) 
Mapa, průvodce Poznámky čís. Telefon Místo Čas 

1. Neděle 8.9. 
 až pátek 
13.9.2019 

Vícedenní zájezd  
Rokytno,penzion U Martina 

 Benáčková 
222 954 136 
777 810 868 

Praha hl.n. 
 

10:03 KČT 48 Počet míst omezen 
Informace u vedoucího 

2. Sobota 
14.9.2019 

Vlakový výlet 
NAUČNÁ STEZKA SIDONIE 
NÁDHERNÉ 
Olbramovice,ČD- 
-Vrchotovy Janovice,ČD- 
-Olbramovice,ČD 

 
 
 
 

8 
12 

Profous 
222 960 076 
721 842 127 

Praha hl.n. 
 
 

8:31 
 
 
 

KČT 40 Rychlík 
 
Příjezd Olbramovice 9:21 
 

3. Středa  
18.9.2019 

Vlakový výlet 
Černošice,ČD-Radotín  

5 Jirkovská   
252 546 050 

Praha hl.n. 
Praha-Smíchov 

9:50 
9:58 

KČT 36  

4. Sobota 
21.9.2019 

Vlakový výlet 
LIBĚCHOV A OKOLÍ 
a) Liběchov,ČD-Klácelka-Čertovy 
 hlavy-Želízy- 
 a1) Boží Voda-Liběchov,ČD 
 a2) okruh Levého- Liběchov,ČD 
 a3) Tupadly-Had-Harfenice-                      
 Liběchov-Liběchov,ČD 
b) Liběchov,ČD-skalní útvar 
 Hřebenáč-Žabí jeskyně-Hraběcí 
 kaple-Mariánská kaple-Stračí- 
 Št ětí, ČD  

 
 
 
 

8 
10 

 
13 

 
 

11 

Vojta 
222 930 193 
728 982 789 
 

Praha 
Masarykovo nádr.  
Praha-Vysočany 
 
Všetaty 

 
7:47 
7:53 

 
8:42 

KČT 16 Přestup ve Všetatech 
Příjezd Liběchov 8:59 
Před výletem nutno ověřit, 
zda vlak ještě pořád odjíždí  
ze stanice  
Praha Masarykovo nádraží  

5. Středa  
25.9.2019 

Vlakový výlet 
VLAŠIM-PARK A MĚSTO 

 Habáskovi 
604 251 267 

Praha hl.n. 
 
Benešov 

9:31 
 

10:14 

 Rychlík 
Přestup v Benešově 
Příjezd Vlašim 10:50 

6. Sobota  
28.9.2019 

Výlet linkovým autobusem  
Nový Jáchymov-Žloukava-
Žloukovice 

9 Procházka 
602 694 514 
Procházková 
777 300 615 

Nové Butovice 
 
Beroun,sídliště 

9:05 
 

9:37 

KČT 33 Přestup na zastávce 
Beroun,sídliště 
Příjezd Nový Jáchymov  
10:00 

7. Středa  
2.10.2019 

Výlet autobusem MHD 
Psáry-Kamenice 

8 Profous 
222 960 076  
721 842 127 

Budějovická 
BUS 332 

9:30 KČT 37 a KČT 40  

8. Sobota  
5.10.2019 

Autobusový zájezd 
K HRADU GUTŠTEJN 
Zříceniny hradů Krasíkov, Gutštejn, 
NS Hradišťský vrch, Panna Marie 
ve skále, Konstantinovy Lázně 
 

 Pešatová 
721 055 902 
Šťastný 
731 418 868 
Pešata 
723 165 203 
723 665 065 

Metro C, 
Budějovická 

7:30 KČT 31 Přihlášky od 31.8.2019  
u vedoucího zájezdu 

9. Středa  
9.10.2019 

Výlet tramvají MHD 
Modřany-Křížová cesta na zvonici 
 

7 Habáskovi 
604 251 267 

Modřany,Čechova 
čtvrt,zastávka 
TRAM č. 3 a 17 

*10:00 KČT 37  

10. Sobota 
12.10.2019 

Vlakový výlet 
Kouřim-Svatbín-Kostelec nad 
Černými lesy 
 

11 Vachtlová  
222 960 233  
721 387 488 
Škodová  
222 935 500  
608 142 603 

Praha 
Masarykovo nádr.  
Praha-Libeň 
 
Pečky 

 
8:01 
8:08 

 
8:56 

KČT 37 Přestup v Pečkách  
 
 
 
Příjezd Kouřim 9:30 

11. Středa  
16.10.2019 

Vlakový výlet 
Čelákovice,Jiřina,ČD-lávka-
Káraný-lávka-Toušeň 

8 Benáčková 
222 954 136 
777 810 868 

Praha 
Masarykovo nádr.  
Praha-Vysočany 

 
9:22 
9:30 

 Příjezd  
Čelákovice,Jiřina 9:53 

12. Sobota 
19.10.2019 

Vlakový výlet 
SLONOVEC 
Bratkovice,ČD-Drahlín-Klouček-
Slonovec-Jince ČD 
 

12 Pešata 
723 165 203 
723 665 065 
Pešatová 
721 055 902 
Šťastný 
731 418 868 

Praha hl.n 
Praha,Smíchov 
 
Beroun 
Zdice 
 

8:15 
8:23 

 
8:57 
9:08 

 
 

KČT 34 Přestup v Berouně  
nebo ve Zdicích 
 
 
Příjezd Bratkovice 9:38 

13. Středa  
23.10.2019 

Výlet autobusem MHD 
Libiš,obec-Černínovsko-Štěpánský 
most 

6 Podracká 
721 654 961 

Metro C, Ládví 
BUS 348 

9:45 KČT 9  

14. Sobota 
26.10.2019 

Vlakový výlet 
Loděnice-Chrustenice-Lhotka 
u Berouna-rozhledna nad Lhotkou-
Hýskov 

11 
až 
12 

Procházka 
602 694 514 
Procházková 
777 300 615 
 

Praha,Smíchov 
 

8:45 
 

 KČT 36  

15. Středa  
30.10.2019 

Výlet autobusem MHD 
Babice-Záporno-Škvorec (Úvaly) 

5 
(11) 

Profous 
222 960 076  
721 842 127 

Metro A,Depo 
Hostivař  
BUS 364 

9:42 KČT  37  

 



Poř. 
Datum 

Akce  
Turistická trasa 

km 
Vedoucí Odjezd (Odchod*) 

Mapa, průvodce Poznámky čís. Telefon Místo Čas 
16. Sobota 

2.11.2019  
Autobusový zájezd 
POORLICKÁ NAUČNÁ STEZKA 
Albrechtice nad Orlicí, Krňovice, 
Třebechovice pod Orebem, 
Hradecké lesy, Přírodní park 
Orlice, Podorlický skanzen, 
Třebechovické muzeum betlémů    

10 
až 
15 

Šťastný 
731 418 868 
Pešata 
723 165 203 
723 665 065 
Pešatová 
721 055 902 

Metro C 
Budějovická 

8:00 KČT 25 Přihlášky od 21.9.2019  
u vedoucího zájezdu 

17. Středa  
6.11.2019 

Výlet tramvají MHD 
Červený vrch-Jenerálka-Šárka 
 

6 
 

Tůmová 
222 324 979 
606 562 474 

Červený vrch, 
Stanice TRAM 

*10:00   

18. Sobota   
9.11.2019 
 

Výlet linkovým autobusem 
NOVÉ STRAŠECÍ OKRUH 
Nové Strašecí-Mlýnský rybník-
Pilský rybník-Nové Strašecí 

13 Profous 
222 960 076 
721 842 127 
 

Praha, 
Hradčanská 

8:30  KČT  33 Příjezd Nové Strašecí 9:15 

19. Středa  
13.11.2019 

Výlet autobusem MHD 
Velké Popovice-Kamenice 

6 Profous 
222 960 076 
721 842 127 

Metro C, Opatov, 
BUS 363 

9:16 KČT 40  

20. Sobota 
16.11.2019 

Výlet autobusem MHD 
Neveklov-Neštětická hora- 
Chrášťany-Týnec nad Sázavou   

14 
(16)* 

Svobodová 
606 564 393 

Budějovická 
BUS 332 

8:00 KČT 40 * S výstupem na  
Neštětickou horu 

21. Středa  
20.11.2019 

Výstava  
Praha 8-Kooperativa 

2 Benáčková 
222 954 136 
777 810 868 

Metro C,Florenc 
Stanice TRAM 
před BILLOU 

*10:00   

22. Sobota 
23.11.2019 

Výlet autobusem MHD 
Dobříš,žst,BUS-Stará Huť-Strž- 
NS Karla Čapka-U Čtvrtého hamru-
Kozí hory-Nový Knín 

11 
 

Šťastný 
731 418 868 
Pešata 
723 165 203 
723 665 065 
Pešatová 
721 055 902 

Smíchovské 
nádraží 
BUS 317 

8:30 KČT 38  

23. Středa  
27.11.2019 

Schůzka "střeďáků"  
na závěr podzimní sezóny 
 

-- Havelka 
272 738 124 

Prostory loděnice 
TJ KOTVA Braník 

14:00   

24. Sobota 
30.11.2019 

Vlakový výlet 
PODÉL VLTAVY 
Nelahozeves,zámek,ČD-Kralupy 
nad Vltavou-Dolany- 
Libčice nad Vltavou♠- 
-přívoz-Máslovice-Vodochody♦ 
  nebo Řež 

 
 
 

7 
♠10 
♦12 
15 

Vojta 
222 930 193 
728 982 789 
 

Praha 
Masarykovo nádr.  
Praha-Holešovice 
Praha-Podbaba 

 
8:35 
8:46 
8:49 

KČT 9 Příjezd Nelahozeves zámek    
9:26 
 

25. Sobota 
7.12.2019 

Výlet autobusem MHD 
Sulice,Želivec-Kostelec u Křížků- 
Skalsko-Nová Grybla-Kamenice    

 
 
 

Svobodová 
606 564 393 
Svatý 
222 941 462 
607 919 939 

Budějovická 
BUS 337 

8:15 KČT 40  
 

26. Sobota 
14.12.2019 

Vlakový výlet 
TRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ 
SETKÁNÍ  
- společenská událost členů OPT 
TJ Kotva Braník 

 Benáčková 
222 954 136 
777  810 868 
Svatý 
222 941 462 
607 919 939 

 
 

  Přihlášky nejpozději do 
1.12.2019 u vedoucího akce, 
který podá bližší informace  
 

27. Čtvrtek 
26.12.2019 

Výlet autobusem MHD 
PROCHÁZKA NA SV. ŠTĚPÁNA 
Voznice-Voznice,rozc.-
Chouzavá,rozc.-Kytín-Na 
Rovinách-Stříbrná Lhota-Mníšek 
pod Brdy 

11 
 

Svatý 
222 941 462 
607 919 939 
Kvardová 
222 954 083 

Smíchovské 
nádraží BUS 317 

10:30  * POZOR - možná změna 
časů odjezdu (nový jízdní 
řád), informace u vedoucího  

SRAZ NEJPOZDĚJI 15 MINUT PŘED ODJEZDEM! 
CÍLOVÁ STANICE DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU PODTRŽENA! 
LETNÍ ČAS KONČÍ ZE SOBOTY NA NEDĚLI 27.10.2019 VE 3,00 HODINY  

Za výbor OPT: 
Ing.Václav Pešata, v.r. 

předseda  
 

 
 
 
 
 
 
 



Pravidla pro účast na akcích OPT TJ KOTVA Braník 
Přihlašování na zájezdy 

1) Zájezdy jsou vypsány v Plánu činnosti OPT TJ KOTVA Braník, který je vydáván vždy na období jaro-léto a na období podzim 
příslušného roku.  

2) Obecně platí, že přihlašování na vypsané autobusové zájezdy začíná 5 týdnů před dnem jejich konání.  
3) Některé zájezdy se přihlašují jiným způsobem než je uvedeno v bodě 2). Jedná se zejména o zahraniční zájezdy, příp. vícedenní 

tuzemské zájezdy. Způsob jejich přihlašování je vždy uveden v Plánu činnosti ve sloupci Poznámky.  
4) Přihlašování se uskutečňuje počínaje dnem uvedeným u každého zájezdu ve sloupci Poznámky u vedoucího zájezdu. Ten vyřizuje 

průběžně veškeré změny  (další přihlášky, odhlášky ap.). 
5) Přihlašování se provádí jmenovitě celým jménem, s uvedením členství (OPT, TJ), či nečlenství (host) a čísla telefonu. U člena, 

který přihlašuje hosta - člena rodiny, je nutno uvést rodinný vztah (manžel, manželka, syn, dcera, vnouče ap.).  Nebudou přijímány 
přihlášky typu: Novák 3x.  
Příklad přihlášení:   Novák Josef, člen OPT, tel. 229 900 202   
  Nováková Marie, host - manželka   

6) Pokud účastník přihlásí dalšího účastníka na zájezd, je povinen ho informovat o této skutečnosti s tím, že jím přihlášený účastník 
musí neprodleně informovat vedoucího zájezdu, zda s přihlášením souhlasí či ne. Pokud by tak neučinil a nedostavil se takto 
přihlašovaný účastník k odjezdu autobusu na zájezd, cenu zájezdu za něj zaplatí přihlašovatel.  

7) Maximální počet účastníků zájezdu se řídí kapacitou autobusu (zpravidla 44 nebo 49). U vícedenních zájezdů, kdy je předpoklad 
většího počtu zavazadel, se maximální počet účastníků snižuje (zpravidla o 4 osoby). Krosny budou z přepravy vyloučeny! 

8) Seznam všech účastníků (tzn. členů TJ Kotva Braník i hostů) vedoucí vytváří chronologicky podle data přihlášení.  
9) Pokud je dosažena kapacita autobusu, vedoucí zájezdu další zájemce upozorní, že jsou do seznamu zařazeni jako náhradníci  

s příslušným pořadovým číslem. 
10) Dodatečné zařazení náhradníků do zájezdu provádí vedoucí po odhlášení některého z původně zařazených účastníků. O jejich 

zařazení je vedoucí zájezdu informuje bezprostředně po tom, kdy se místa v zájezdu uvolní.  
11) Upozornění: Všichni účastníci akcí pořádaných oddíly TJ KOTVA Braník jsou pojištěni proti úrazu po dobu trvání akce na základě 

členství TJ v ČUSu a jeho pojistné smlouvy s VZP. Týká se to jak členů TJ, tak i nečlenů účastnících se akce. Pojistné události, 
vzniklé při akcích OPT, bude s poškozenými za OPT pomáhat sepisovat jednatel oddílu Jakub Šťastný. 

Odhlašování ze zájezdů 
12) Bez jakýchkoliv sankcí lze odhlásit zájezd:  

 jednodenní - nejpozději 9 dní před jeho konáním (např. sobotní zájezd ve čtvrtek předchozího týdne) 
 vícedenní tuzemský - 14 dní před jeho konáním 
 zahraniční - 30 dní před jeho konáním, pokud nejsou storno podmínky uvedeny v propozicích zájezdu. 

13) V případě, že se vybraný účastník zájezdu nedostaví k odjezdu autobusu bez předchozího řádného zdůvodnění své neúčasti 
vedoucímu zájezdu nejpozději 24 hodin před odjezdem, uhradí dodatečně jízdné v plné výši (tedy plnou cenu zájezdu). Při 
opakovaném nedostavení a neomluvení, event. nezaplacení se vystavuje postihu, že nebude zařazen na další zájezd. 

14) Sankce při odhlášení ze zájezdu v mezidobí termínů, uvedených v bodech 12) a 13), stanoví výbor OPT TJ KOTVA Braník 
individuálně podle konkrétních podmínek (důvod neúčasti, obsazení zájezdu náhradníkem ap.). 

Tato pravidla jsou nedílnou součástí plánu činnosti OPT KOTVA Braník na podzim a zimu 2019. 
 
 
 
 
     
 

        Ing. Václav  PEŠATA,v.r. 
 předseda OPT TJ KOTVA Braník 
 


